
REFERAT FRA FAU MØTE FEBRUAR  2011. 
 
FAU MEDLEM VARA OPPGAVE ,FAU KLASSE 
Karianne Bakkehaug Rigmor Antonsen  1 
Trude Bråthen Cathrin Jensen  2 
Knut Eliassen Stina Johansen Leder FAU, medlem S:U 3 
Gry Pettersen Natalia Johansen Vara S.U for Knut 4 
Renate Einan Sven Ove Hansen  5 
Jorunn Edvartsen Trine Sørlie Nestleder 6 
Ann Pedersen Renate Aasnes Vara S:U for Liv Berit 7 
Ann-Kristin Walllin Anders Voll Sekretær 8 
Liv Berit Fagertun Inge Olavsen S.U 9 
Else Marie Hamnvik Liv Anne Elstad  Kasserer 10 
Berit Karlsen Børre Olsen Rektor  
 
SAK: FAU møte. Mandag 28.februar 
 
TIL STEDET: Rektor og alle klassene var representert.  
 
MØTESTED: Storsteinnes skole, kl 17:00-19:30 
 
MØTELEDER: Knut Eliassen 
 
SAK 1 # OPPSUMMERING AV STORFORELDREMØTE 
             God tilbakemelding på ett synlig FAU, og gjennomgang av FAU`s  arbeid dette året. 
             Rektor hadde redegjøring av sine oppgaver. Synes selv det var nødvendig, etter flere  
             uttalelser, om rektors tilstedeværelse. 
             Foredragsholder Spjelkavik hadde ett flott innlegg, og 
             FAU konkluderer med att det var ett godt møte. 
              
SAK 2 – POST INFO 
            1# Det er kommet ett brev til FAU , der det kommer frem att det fremdeles er overfylt  
                buss som går til Hølen. Dette er en meget uønsket situasjon for alle. FAU sender  
                brev til Fylkeskommunen , og ber om att det må settes inn en ekstra buss på etter- 
                middagen.  
                Skolen har kontaktet politiet, og de skal komme og se på busskapasiteten. 
       
           2 # Møteplanen for FAU våren 2011, godkjennes. 
 
           3 # Det er kommet inn en sak til rektor angående P-C bruk til eksamen, 10.klasse. 
               med kopi til FAU. 
               Rektor informerer om skolens rutiner, og skal svare på brevet. 
               FAU ønsker tidlig opplæring på P-C bruk, slik att elevene har like forutsetninger for    
               å bruke P-C under eksamen. 
             
          4# 5.klassene har tidligere fått innkalling til Folketannrøkta via skolen. Elevene har da    
                gått 2 og 2 til tannlegen. 
                Denne ordningen har det blitt reaksjoner på, der noen foreldre ønsker å følge barna 
                sine, selv. Så fra nå av, kommer innkallinga til Folketannrøkta hjem til den enkelte. 
                   



               
SAK 3- KURS FOR LÆRERNE. 
             Stat-ped  ønsker å ha kurs for lærerne. Dette blir en onsdag. I den forbindelse spør  
             skolen om en lesedag for elevene på ungdoms-trinnet, elevene på mellomtrinnet har  
             fri annenhver onsdag, og småtrinnet hver onsdag. FAU støtter dette, og ber skolen  
             sende ut info, så snart som mulig. 
 
SAK 4-FORELDREMØTER-VÅREN 2011. 
            Klassekontaktene  skal planlegge vårens foreldremøte sammen med kontaktlærerne. 
            På foreldremøtene skal alle foreldre være med på å definere setningen: 
            Krenkende adferd.   
            
SAK 5-RESSURSMODELLEN OG SKOLENS ØKONOMI. 
            Flytter saken til neste møte. 
              
SAK 6-STATUTTER FOR FAU. 
            Gjennomgang av forslag. Godkjenning av statutter på neste FAU møte. 
 
SAK 7-EVENTUELT 
            1# Det er kommet inn forespørsel om FAU kan sette faste priser på det som selges i  
                 Skolens regi i skolekantinen? Dette på bakgrunn av reaksjoner på priser på enkelte 
                 arrangement. Dette ønsker ikke FAU å ta noen stilling til. De som har arrangement,  
                 setter sine egne priser. 
             2# Spisetid.. Det er kommet reaksjoner på att ungdomstrinnet har veldig tidlig  
                 matpause,kl 10:30. Skal sjekke om det er mulig å flytte den til litt senere på dagen. 
                  Og FAU lurer på om det er mulig å ha kjøleskap på basene, for å oppbevare mat- 
                 pakkene, bedre. 
 
 
                    
   
           Referent : Ann-Kristin 
           Neste FAU møte  28.mars, kl 17:00 
               
 
 
 
 
 
 
 


